Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 21 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0028 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 RESOLUÇÃO ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Dispensa de licitação nº 61/2019
Número Geral de Licitações: 62/2019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
61/2019.
Número geral de licitações: 62/2019
Contratado: ALESSANDRO FORTI MARQUES
IFORMÁTICA ME, CNPJ: 10.740.414/0001-00.
Valor total: R$ 299,97.
Objeto: AQUSISIÇÃO DE LEITOR LASER DE
CÓDIGO DE BARRAS.

___________________________

Dispensa de licitação nº: 62/2019
Número Geral de Licitações: 63/2019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 62/2019
Número Geral de Licitações: 63/2019
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICA
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 140,00.

___________________________

Dispensa de licitação nº: 63/2019
Número Geral de Licitações: 64/2019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 63/2019
Número Geral de Licitações: 64/2019
Objeto: RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE
COLUNA LOMBAR
Prestador: INSTITUTO DE RADIOLOGIA I-RAD
LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº
18.429.287/0001-35
Valor: R$ 400,00.

___________________________

RESOLUÇÃO

PORTARIA Nº 07/2019, DE 15 DE ABRIL DE
2.019.

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
condutas de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS”.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se o seguinte membro para
constituir Sindicância Investigatória para apurar

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 21 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0028 Página 2 de 2

falta disciplinar:
I – Como presidente:
a) ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar condutas descritas no protocolo
OF-R-350-10-04-2019, consistente em não ter
acatado a empregada pública ordem legal
manifestada quanto ao cumprimento de tarefa que
lhe competia.

Art. 3º – A presente portaria tem por investigado a
empregada pública ALANA MARIA DE SOUZA,
portadora do RG nº 47.941.179-7.

Art. 4º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 15 de abril de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-05-21T16:15:45-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro